

86.	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	7,4450	45,00	335,025
87.	2722103303776	Teava sudata constr cmh 114 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	1,3860	52,00	72,072
88.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	16,00	9,600
89.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3151	22,00	6,932
90.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	137,9000	5,00	689,500
91.	2746167335100	Priza	buc	2,0400	75,00	153,000
92.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	2,0000	176,00	352,000
93.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,0000	5,00	35,000
94.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,9000 0,1500	0,50 1,00	1,450 0,150
95.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,4000	1 210,00	2 904,000
96.	2822115700000	Radiator	buc	3,0000	1 270,00	3 810,000
97.	2822115708000	Element de sustinere	buc	6,7200	5,00	33,600
98.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	4,8160	32,00	154,112
99.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,5120	28,00	42,336
100.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1300	16,50	2,145
101.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	31,4000	16,50	518,100
102.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,3240	38,00	12,312
103.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	4,4982	38,00	170,932
104.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	126,0480	1,00	126,048
105.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	68,4000	4,00	273,600
106.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	136,9560	0,50	68,478
107.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	252,0000	0,05	12,600
108.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	112,0000	0,05	5,600
109.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	124,0000	1,00	124,000
110.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	152,0000	0,50	76,000
111.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	126,0480	1,00	126,048
112.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	126,0480	1,00	126,048
113.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	3,0900	710,00	2 193,900
114.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,0800	33,00	134,640
115.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	3,0600	120,00	367,200

